ПО ПЕДЕСЕТНИЦИ – ГЛАС 1.

ПОПРАЗНИШТВО УСПЕЊА ПРЕСВЕТЕ БОГОРОДИЦЕ

**ПРАЗНОВАЊЕ ПРЕСВЕТЕ БОГОРОДИЦЕ у ЧАСТ
ЧУДОТВОРНЕ ИКОНЕ ЊЕНЕ ЗВАНЕ “ОЗАРЕЊЕ УМА”**

01. СЕПТЕМБАР (19. АВГУСТ)

**+ СВЕТИ МУЧЕНИК АНДРЕЈ СТРАТИЛАТ, и са њиме 2593
МУЧЕНИКА.**

+ СВЕТА ПРАВЕДНА СААРА, СУПРУГА АВРААМОВА.

**+ ПРАЗНИК „ДОНСКЕ” ЧУДОТВОРНЕ ИКОНЕ ПРЕСВЕТЕ
БОГОРОДИЦЕ.**

БОЖАНСТВЕНА ЛИТУРГИЈА СВЕТОГ ЈОВАНА ЗЛАТОУСТА

Хор: Во Царствији Твојем помјани нас, Господи, јегда
придеши, во Царствији Твојем.